

Tuoteluettelo ja hinnasto 2025, pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Kokoltk 14.11.2024
3521/02.02.00/2024

Valmistelija: Reija Sihvola puh. 0447188125,
reija.sihvola(at)pshyvinvointialue.fi

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimialan henkilöstö laatii virkatoimeen liittyviä lakisääteisiä päätöksiä sekä tekee katselmuksia ja tarkastuksia, joista voidaan periä säädösten perusteella palvelumaksu. Nämä valvontasuunnitelmaan sisältyvät tarkastukset ja niistä perittävät maksut on sisällytetty Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelujen tuoteluetteloon ja hinnastoon.

Pohjois-Savon pelastuslaitos tuottaa myös sellaisia palveluja tai tukitoimenpiteitä, joista on mahdollisuus periä kaluston vuokraajalta tai palvelun saajalta asianmukainen korvaus. Pelastustoimen kaluston vuokrauksen periaatteen mukaan kalustoa ei vuokrata, jos vastaavaa kalustoa on saatavilla yleisistä vuokrausliikkeistä eikä silloin, kun pelastustoimen valmius vuokrauksen johdosta heikentyisi.

Turvallisuuspalvelut palvelualue kouluttaa myös yritysten ja yhteisöjen henkilöstöä erilaisilla turvallisuuskursseilla, joista peritään kurssin toteuttamiskustannukset.

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimialan tuoteluettelon hinnastoon on tehty 7 %:n korotus 1.1.2025 alkaen.

Vuokraus- ja palveluhinnasto, lakisääteiset päätökset ja tarkastukset sekä turvallisuuskoulutuksen hinnat on lueteltu liitteessä Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut tuoteluettelo ja hinnasto 1.1.2025.

Esityslistan liitteenä:

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut tuoteluettelo ja hinnasto 1.1.2025

Valmistelijan päätösehdotus:
Kokonaisturvallisuuslautakunta esittää aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle hyväksyttäväksi Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelujen tuoteluettelon ja hinnaston esityksen mukaisesti.

Ennakkovaikutusten arviointi

Hinnasto sisältää lakisääteisen viranomaisvalvonnan ja muiden suoritteiden maksut sekä vaikuttaa toimialan tuloihin.

Toimivallan peruste

hallintosääntö 96 §

Esittelijä	pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja
Päätösehdotus	Kokonaisturvallisuuslautakunta esittää aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle hyväksyttäväksi liitteenä olevan pelastustoimi ja turvallisuuspalvelujen tuoteluettelon ja hinnaston esityksen mukaisesti.
Päätös	